
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

krém	  s	  vitamínem	  C	  
Účinné	  látky:	  

 vitamin	   C	   fosfát	   -‐	   stimuluje	   syntézu	   kolagenu,	   chrání	  
před	  volnými	  radikály,	  brání	  tvorbě	  melaninu	  

 vitamin	   E	   acetát	   -‐	   chrání	   buněčné	   membrány	   před	  
volnými	  radikály	  

 kyselina	  hyaluronová	  -‐	  zvyšuje	  vlhkost	  pokožky,	  snižuje	  
povrchové	  napětí	  

 citrónový	  extrakt	  -‐	  	  osvěžující	  a	  tonizující	  
Použití:	  Nanášíme	  ráno,	  nebo	  večer	  na	  očištěnou	  pleť.	  	  

	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

koncentrát	  s	  vitamínem	  C 	  	  
Účinné	  látky:	  	  

 vitamin	   C	   fosfát	   -‐	   stimuluje	   syntézu	   kolagenu,	   chrání	   před	   volnými	  
radikály,	  brání	  tvorbě	  melaninu	  

 vitamin	  E	  acetát	  -‐	  chrání	  buněčné	  membrány	  před	  volnými	  radikály	  
 kyselina	  hyaluronová	  -‐	  ihned	  zvyšuje	  vlhkost	  pokožky,	  snižuje	  
povrchové	  napětí	  

 citrónový	  extrakt	  -‐	  	  osvěžující	  a	  tonizující	  
Použití:	  V	  průběhu	  kůry	  nanášíme	  ráno,	  nebo	  večer.	  Bez	  problémů	  se	  vpraví	  do	  
pokožky.	  Poté	  aplikujeme	  obvyklý	  denní	  respektive	  noční	  krém.	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

DEMANDING	  SKIN	   	  

POPIS OŠETŘENÍ Pro smíšenou pleť  PRODUKTY 

čištění 

tonizace 

oční ošetření 
nebo 

peeling /hluboké čištění 
nebo 

po hlubokém čištění (pokud je nutné) 

účinný koncentrát   
nebo  
ampulkový koncentrát  

masáž (pouze je-li vhodná) 
nebo 

maska 
 
nebo 
nebo 

UV ochrana 

závěrečná péče o oči 
nebo 

denní péče 

	  

Připravila:	  Bohumila	  Christophová	  –	  školící	  kosmetička	  
Janssen	  cosmetics,	  soudní	  znalec	  kosmetika	  vizážistika,	  školitelka	  CIBTAC	  


